[image: cabeçalho CAUBR]
	PROCESSO

	INTERESSADO
	CEP

	ASSUNTO
	1º Encontro Temático da CEP-CAU/BR com os CAU/UF

	DELIBERAÇÃO Nº 23/2020– CEP-CAU/SC

A COMISSÃO DE EXERCÍCIO PROFISSIONAL – CEP-CAU/SC, reunida ordinariamente na Sede do CAU/SC, situada na Avenida Prefeito Osmar Cunha, 260, Centro, Florianópolis/SC, no dia 20 de fevereiro de 2020, no uso das competências que lhe conferem os artigos 91 e 95 do Regimento Interno do CAU/SC, após análise do assunto em epígrafe, e

Considerando a realização do evento 1º Encontro Temático da CEP-CAU/BR com os CAU/UF em 2020 que acontecerá nos dias 17e 18 de março de 2020 (data a confirmar), em Brasilia/DF;

DELIBERA:

1 – Convocar o conselheiro Everson Martins e na impossibilidade deste participar deste evento, convocar a conselheira Patricia Figueiredo Sarquis Herden;

[bookmark: _GoBack]2 – Convocar a Gerente Técnica Melina Marcondes e na impossibilidade desta participar deste evento, convocar a Arquiteta e Urbanista Marina Lemos Lameiras;

3 – Convocar a Gerente de Fiscalização Mayara Regina de Souza Spengler para participar deste evento.

4 - Encaminhar esta deliberação à Presidência do CAU/SC para providências cabíveis.

Com 03 votos favoráveis dos conselheiros Everson Martins; Juliana Cordula Dreher De Andrade e Felipe Braibante Kaspary.

Florianópolis, 20 de fevereiro de 2020.

Everson Martins					___________________________
Coordenador

Juliana Cordula Dreher De Andrade	           ___________________________
Membro Suplente

Felipe Braibante Kaspary	   		           ___________________________
Membro Suplente

[image: Folha timbrada BAIXO][image: Folha timbrada BAIXO]
[image: Sem título-1][image: RODAPE CAUBR]
image1.png
SERVICO PUBLICO FEDERAL
ek Conselho de Arquitetura e Urbanismo de Santa Catarina

image3.png
Av. Prefeito Osmar Cunha, 260, Ed. Royal Business Center 6° andar - Centro, Floriandpolis, SC | CEP: 88015-100 | (48) 3225 9599
WWwWWw.causc.gov.br

image4.png
Avenida Prefeito Osmar Cunha, 260 - Ed. Royal Business Center, 6° andar, Centro, Floriandpolis, SC - CEP: 88015-100
www.causc.gov.br

image2.png
CAU/SC

Av. Prefeito Osmar Cunha, n° 260 - Ed. Royal Business Center - 6° andar
Centro - Florian6polis/SC | CEP 88.015-100 | Telefone: (48) 3225 9599